1

DECRETO FUNDACIONAL N.º 210, DE 21 DE MAIO DE 2020.

“Homologa o resultado final do cargo

de Agente Laboratorial – Unidades de

Mineiros e de Trindade do Concurso

Público para provimento de vagas para

Docente e Técnico Administrativo da

FIMES (Edital 001/2019) e dá outras

providências”

    A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior – FIMES,

Prof.ª. Ma. Ita de Fátima Dias Silva, no uso de suas atribuições legais em vigor e,

CONSIDERANDO o resultado final do Cargo de Agente Laboratorial das Unidades de

Mineiros e de Trindade, do Concurso Público para provimento de vagas dos Cargos de

Docente e do Corpo Técnico Administrativo da Instituição (Edital 001/2019), apresentado

pela Comissão Organizadora do certame;

 DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado, para que surta seus efeitos legais, o resultado Oficial do Cargo de

Agente Laboratorial do Concurso Público para provimento de vagas dos cargos de Docente e

do Corpo Técnico Administrativo da FIMES, Unidades de Mineiros e de Trindade,

promovido nos termos do Edital 001/2019, conforme relação dos Aprovados (AP) dentro do

número de vagas diretas e para Cadastro de Reserva (CR), abaixo relacionados:

Vaga Nome
Nota

Final

Classifi

cação
Situação

Vaga 12 – Agente

Laboratorial –

Unidade de Mineiros

AILYN DE OLIVEIRA VILELA 88,00 1 AP

WELERSON MIRANDA SANTOS 51,00 2 CR

IVANESSA ZATT 36,00 3 CR

LUCENI ALMEIDA CAETANO SOUZA 29,00 - RP

CARLA JOSÉLIA GOMES TEIXEIRA 23,00 - RP

MICHELLY FERNANDA DE CASTRO 19,00 - RP

GABRIELA SEVERINO DA SILVA 13,00 - RP

TATILA BIANCA SILVA DE OLIVEIRA - - RPF

LEIDIANE ALVES DE ANDRADE - - RPF

PATRICIA APARECIDA JULIO - - RPF

JUNISMAR GONÇALVES PERIS - - RPF

MARLA JULIANE HASSEMER - - RPF

ANA LAURA PEREIRA PASSOS - - RPF

2

FERNANDO PEREIRA SILVA - - RPF

QUEILIANE RAQUEL GARCIA DA

SILVA MARION
- - RPF

YURI PEREIRA BATISTA - - RPF

CLEITON LIMA DA SILVA - - RPF

KÍSCILA PRIMO PEREIRA SILVA - - RPF

THAYLINE FERREIRA DE OLIVEIRA - - RPF

CLEIDIANE SANTOS ANICÉSIO - - RPF

GABRIELA OLIVEIRA PEREIRA - - RPF

JAQUELINE BARBOSA DIAS - - RPF

JOVIANE MORAIS CARRIJO - - RPF

ÉMERSON PEREIRA VIEIRA - - RPF

PAULO CÉZAR RODRIGUES FREITAS - - RPF

BRUNA NAVES TELES - - RPF

LARA CRISTINA OLIVEIRA NUNES - - RPF

ANDREW GUSTAVO PEREIRA

SANTOS
- - RPF

RAIANE MARIA DA COSTA BARROS - - RPF

Vaga 44 – Agente

Laboratorial –

Unidade de Trindade

DENIZE SILVA BRAZIL 83,50 1 AP

LUANNA ALVES CONRADO 70,50 2 CR

TATIANE CARVALHO DE SOUZA 68,50 3 CR

LUDIMILA ALVES MENDONÇA 67,00 4 CR

JOVINIANO ALVES DE

ALBUQUERQUE NETO

26,00
- RP

MÁRIO FELIPE NETO - - RPF

JENNIFFER PABLINNE ROCHA DE

AMORIM
- - RPF

YASMIM MARQUES DA SILVA - - RPF

DEISE AQUINO BARROS - - RPF

ADRIA MIKAELA DA SILVA SILVA - - RPF

AP – Aprovado       CR – Cadastro de Reserva  RP – Reprovado    RPF – Reprovado por falta

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORA GERAL DA FIMES, aos vinte e um dias do mês de maio do

ano de dois mil e vinte (21/05/2020).

Ita de Fátima Dias Silva

Diretora Geral da FIMES e Reitora da UNIFIMES